
 
PRIX DE JOURNEE ACMSH EN EUROS LA GRANDE RECRE 2015/2016 

 
La tarification de l’Accueil Collectif de Mineurs (Mercredis et vacances)  
est établie mensuellement par prix de journée ou par prix de demi-journée 
selon vos revenus 2014. (En fonction du revenu fiscal de référence du foyer) 

A/ Tarifs CCAVM pour les allocataires Caf, MSA, et les ressortissants du Régime 
Général de la Sécurité Sociale : 

  1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

R < 14400€ 5.83 € 5.36 € 4.67 € 4.08 € 

14401€ < R < 25000€ 6.96 € 6.38 € 5.57 € 4.76 € 

25001€ < R < 43200€ 8.47 € 7.61 € 6.77 € 5.93 € 

43201€ < R < 57600€ 9.59 € 8.67 € 7.67 € 6.71 € 

57601€ < R < 72000€ 12.85 € 11.87 € 10.30 € 9.00 € 

R > 72001€ 16.07 € 14.45 € 12.85 € 11.22 € 

B/ Tarif CCAVM pour les non allocataires CAF 
 (à savoir, les régimes spéciaux tels que, SNCF, La Poste, Militaires...)   12.85 € 

C/ Tarif hors CCAVM pour les allocataires Caf et les ressortissants du Régime Gé-
néral de la Sécurité Sociale   28.38 € 

D/ Tarif hors CCAVM pour les non allocataires Caf (à savoir, les régimes spéciaux 
tels que  SNCF, La Poste, Militaires...)   32.13 € 

Coûts fixes pour les sorties et les séjours.  
(fixés selon le type et la nature de l'événement) 

 

*CCAVM : Communauté de Communes Auberive, Vingeanne et Montsaugeonnais 
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